PROFI
PLUSby BOHRCRAFT
PREMIUM INDUSTRIE-QUALITÄT
PROFI
PLUSby BOHRCRAFT
PREMIUM INDUSTRIE-QUALITÄT
Bohrcraft Werkzeuge GmbH & Co. KG • Am Eichholz 15 • 42897 Remscheid/Germany
Fon: +49(0)2191 / 78208-0 • Fax: +49(0)2191 / 78208-24

Verpackung: Kunststoffverpackung
Packaging: Plastic-box
SCHAFT
SHANK
Ø 2,6 mm
Typ
Type
Artikel-Nr.
Part-No.
METAL ALU KUPFER
COPPER
MESSING
BRASS
Plastics
PVC
B10 BC-B10 1659 03 00010 10
B20 BC-B20 1659 03 00020 10
GUSS
CAST
IRON
E

Ø 3,2 mm
E HSS Entgrater-Klingen Typ BC-E
Deburring blades type BC-E
Verpackung: Kunststoffverpackung
Packaging: Plastic-box
Typ
Type
Artikel-Nr.
Part-No.
METAL ALU KUPFER
COPPER
MESSING
BRASS
Plastics
PVC
E100 BC-E100 1660 03 00100 10
E200 BC-E200 1660 03 00200 10
E300 BC-E300 1660 03 00300 10
E350 BC-E350 1660 03 00350 10
E600 BC-E600 1660 03 00600 5
GUSS
CAST
IRON
 Typ

L
S
ENTGRATER • DEBURRING TOOLS
PROFI
PLUSby BOHRCRAFT
PREMIUM INDUSTRIE-QUALITÄT / SUPERIOR INDUSTRIAL-QUALITY
4
Entgrater
Deburring Tools
Typ
Type
Artikel-Nr.
Part-No.
BC-1 1653 07 00001 1 Feste Klinge /
Fixed Blade
BC-E100BC1-10 1653 03 00001 10
Typ
Type
Artikel-Nr.
Part-No.